

RECEBEMOS DE TERRA DO SOL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO.			
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO JOSE NOBRE GUIMARAES	VALOR TOTAL NOTA 471,65

NF-e
Nº.: 15009
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TERRA DO SOL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA	
	Rua Floriano Peixoto, 282 Centro - Fortaleza - CE 60.025-130 - 8532133152 terradosoldistribuidora@hotmail.com

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
0 - ENTRADA	1
1 - SAÍDA	
Nº.: 15009 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1	


CHAVE DE ACESSO 23240229092232000280550010000150091001310057

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323240017426240 - 29/02/2024 14:32:34
CNPJ 29.092.232/0002-80

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 067723993	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

DESTINATÁRIO / REMETENTE	
NOME / RAZÃO SOCIAL JOSE NOBRE GUIMARAES	CNPJ / CPF 093.245.773-87
ENDEREÇO RUA DOUTOR RATISBONA, 127,	BAIRRO / DISTRITO BAIRRO DE FATIMA
MUNICÍPIO Fortaleza	CEP 60.411-220
FONE / FAX 85988942703	UF CE
INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:32:18

FATURA / DUPLICATA	
--------------------	--

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 471,65
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 471,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ / CPF 00.000.000/0000-00
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE VOL	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3,164	PESO LÍQUIDO 3,164

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7896572013851	CANETA ESF MEDIA ECONOMIC CX/50UN AZ COMPACTOR Referencia: 000871001	96081000	560	5405	CX	2	27,49	54,980	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7896572013899	CANETA ESF MEDIA ECONOMIC CX/50UN PT COMPACTOR	96081000	560	5405	CX	2	27,49	54,980	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891634048536	ENV.SACO KRAFT OURO 80G 240X340 PC/50 FILMAIL Referencia: 04854	48171000	060	5405	PC	2	19,69	39,380	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891040118809	FITA EMPAC PLAST TRANSP 45X45 PC/4RLS 5802 3M Referencia: HB004031199	39191010	460	5405	PC	1	18,50	18,500	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7908214721113	GRAMPEADOR METAL 25FLS 11,5CM FUTURO Referencia: FO262208	84729040	160	5405	UN	3	7,79	23,370	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891360593768	LAPIS GRAFITE CX/ 12UN MULTICOLOR FABER Referencia: 800MULT/12	96091000	560	5405	CX	1	4,33	4,330	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7895110428980	PAPEL A4 75G 210X297 500FLS BRANCO OFFICE JANDAIA	48025610	060	5405	RS	10	26,00	260,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7908214717543	TESOURA MÚLT BL/1UN 21CM PRETO FUTURO Referencia: FE141205	82130000	160	5405	BL	3	5,37	16,110	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,000
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,000

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 42,99 Fed. e 74,01 Est. Fonte: IBPT/empresometro.com.br 11AEAD	RESERVADO AO FISCO Nome RG

Data: 20/02/24